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Verksamhetsberättelse för lag: Team U14/U15
Säsong 2025 – 2026

Antal spelare/ledare avser både de som är bidragsberättigade och äldre, samtliga tränare/övriga ledare/materialare ska finnas med.
Antal träningar avser alla träningar, inte bara isträningar
Antal spelare: 21st (19st utespelare + 2st målvakt)
Antal ledare: 5st ( 4st tränare, samt 1st lagledare )
Antal träningar: 90st ispass + ett flertal fyspass i samband med träning oklart med antal
Antal matcher, både hemma och bortamatcher: 
Vi spelade 4st träningsmatcher i U15 och 1st i U14. Mer matcher för U15 har att göra med förberedelse inför länscupen i september. 

Totalt antal matcher i seriespel under säsong 25/26 – 42st
U14 – 18st matcher
U15 – 24st matcher

Övriga aktiviteter såsom cuper m.m.
4st föräldramöten
4st teoripass
Julfika tillsammans med spelare, föräldrar och syskon.
Kick of dag med föreningen
Mellandagscamp med föreningen
Domarkurs för samtliga spelare hel och halvplan
Avslutning i Ösjönäs med övernattning i maj. 

Länscupen (U15) 19-21 sep Placering 6:a
Hallsberg Hockey Games (U14) 3 jan Placering 1:a
Ulricehamn U15 cup 28-29 mars Placering 5:a
Ica Oxen cup Mariestad (U14) 11-12april Placering 6:a

Beskriv resultat om laget deltagit någon serie där resultat räknas:
U14 Grundserie 8 av 10 lag. 
U15 Grundserie 10 av 13 lag. 

_______________________________________________________________






Beskrivning av verksamheten under säsong 2025 - 2026

Vår träningsgrupp har bestått av spelare födda 2010-2012. Under säsongen har vi fått 1st ny spelare men också haft några som slutat pga andra idrotter som även dom tar mycket tid. Samt spelare från U12/U13 varit med oss och tränat. 1-2st från nämnt lag har varit med under hela säsongen i U14 samt att vi under hela säsongen har haft 2-3st från U16 med i U15 serien. 
Fokuset under säsongen har varit på skridsko- och klubbteknik, samt en hel del spelmoment. 
Vi ser stor utveckling i laget, både individuellt men framförallt som lag. 

I sommar kommer vi köra fys 2-3 dagar i veckan samt eget ansvar i sin träning. Träningen i sommar kommer innehålla bla löpning, styrka och koordination. 

Vi har haft en försäljning löpande under hela säsongen, vedförsäljning. Samt att vi anordnade egen cup där vi fick in en hel del sponsorer som gjort det möjligt för oss att komma iväg på cuper samt avslutning tillsammans med hela laget i Ösjönäs i maj. 

Vi ser en viss oro kring kommande säsong, då vi är 21st spelare fördelat på två lag, så är det en utmaning varje match att få ihop det. Vi försöker lyfta upp under ifrån samt stötta uppåt, då vi anser att det är bästa sättet att utvecklas. Vi har för stor spridning i laget för att enbart anmäla lag till en serie, därav kommer detta att fortgå kommande säsong 26/27. 
Detta kräver ett stort engagemang från föreningen, att få ledarna att prata samma språk och tänka lika kring barnens utveckling, möjlighet till mycket träning och matchspel utvecklar dom som både enskilda spelare men framför allt lagspelare. 
Samtliga ledare är kvar även kommande säsong. 
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